- Foglio 3, mappali 22-24-30-31-38-46-47-92-96-109-129-171 di mq 210.572 (Aree piantumate). 

Descrizione:  

Terreni liberi formati da aree piantumate e un vigneto. 

Oneri condominiali: Non vi sono oneri condominiali. 

Stato del bene: libero. 

Valore immobile in CTU: €.876.950,00 (euro ottocentosettantaseimilanovecentocinquanta/00). 

Tutto quanto sopra è meglio descritto nell’elaborato peritale in atti che gli offerenti dovranno 

dichiarare di aver letto e compreso. 

Prezzo base d’asta di €.184.981,64 (euro centottantaquattromilanovecentottantuno/64), ridotto 

della metà rispetto all’importo del prezzo base indicato nel quarto esperimento di vendita senza 

incanto. 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. l’offerta potrà essere inferiore nei limiti di un quarto rispetto al prezzo 

base sopra indicato:

[...]

di oltre un quarto del prezzo base stabilito nell’avviso di vendita. Si richiamano in proposito gli 

artt. 571 e 572 c.p.c., come modificati dal D.L. 83/2015, convertito in L. n. 132/2015. 

È quindi valida l’offerta che indichi un prezzo pari al 75% del prezzo base, ovvero con offerta 

minima di: €.1.188.860,08 (euro unmilionecentottantottomilaottocentosessanta/08) per il Lotto 

n.1 e €.138.736,23 (euro centotrentottomilasettecentotrentasei/23) per il Lotto n.2; eventuali 

offerte inferiori saranno giudicate invalide;  

d) il termine perentorio di pagamento del prezzo e degli oneri accessori che non potrà comunque